24.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 349/2011                                        São Luís, 19 de julho de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Renovar a disposição da servidora CYNTHIA COSTA

MATIAS DA PAZ SANTANA, Analista Judiciário, Área Administrativa, C-16, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 30816552, para a sociedade de
economia mista ELETRONUCLEAR – ELETROBRÁS TERMONUCLEAR S/A, pelo
período de 2/08/2011 a 30/06/2012, com ônus para o órgão cessionário, com efeitos a
contar de 2 de agosto de 2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

//tcolf